MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:49:59

Castel di Sasso 1,300 Km.
02/05/2010 12:45.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:51:40.359
(741) COTICELLI MARCELLO (127) MAZZELLA ANTONIO 2 1:44.955 +3.344 12:53:25.314
1 12:51:15.202 1 12:51:19.697 3 1:46.171 +4.560 12:55:11.485
2 1:32.401 +0.622 12:52:47.603 2 1:38.979 +2.677 12:52:58.676 4 1:44.513 +2.902 12:56:55.998
3 1:32.613 +0.834 12:54:20.216 3 1:37.372 +1.070 12:54:36.048 5 1:46.143 +4.532 12:58:42.141
4 1:32.521 +0.742 12:55:52.737 4 1:36.302 12:56:12.350 6 1:41.777 +0.166 13:00:23.918
5 1:32.308 +0.529 12:57:25.045 5 1:38.485 +2.183 12:57:50.835 7 1:42.147 +0.536 13:02:06.065
6 1:32.713 +0.934 12:58:57.758 6 1:37.680 +1.378 12:59:28.515 8 1:41.611 13:03:47.676
7 1:32.007 +0.228 13:00:29.765 7 1:37.681 +1.379 13:01:06.196
8 1:31.848 +0.069 13:02:01.613 8 1:41.342 +5.040 13:02:47.538 (76) CORRADO ANTONIO
9 1:31.779 13:03:33.392 9 1:39.541 +3.239 13:04:27.079 1 12:51:24.435
2 1:38.172 12:53:02.607
(6) COLUCCI MICHELE (4) CASTORO NICOLA 3 1:39.213 +1.041 12:54:41.820
1 12:51:26.370 1 12:51:19.137 4 1:39.694 +1.522 12:56:21.514
2 1:36.764 +5.047 12:53:03.134 2 1:38.860 +2.386 12:52:57.997 5 2:22.015 +43.843 12:58:43.529
3 1:36.105 +4.388 12:54:39.239 3 1:43.530 +7.056 12:54:41.527 6 1:41.226 +3.054 13:00:24.755
4 1:34.254 +2.537 12:56:13.493 4 1:38.763 +2.289 12:56:20.290 7 1:42.459 +4.287 13:02:07.214
5 1:33.999 +2.282 12:57:47.492 5 1:38.042 +1.568 12:57:58.332 8 1:42.142 +3.970 13:03:49.356
6 1:31.717 12:59:19.209 6 1:37.158 +0.684 12:59:35.490
7 1:33.526 +1.809 13:00:52.735 7 1:36.474 13:01:11.964 (155) lannarone Massimo
8 1:33.203 +1.486 13:02:25.938 8 1:36.972 +0.498 13:02:48.936 1 12:51:35.375
9 1:32.390 +0.673 13:03:58.328 9 1:38.678 +2.204 13:04:27.614 2 1:44.883 +1.391 12:53:20.258
3 1:44.976 +1.484 12:55:05.234
(31) FRANZESE GIUSEPPE (56) SADEK KARIM 4 1:43.492 12:56:48.726
1 12:51:22.024 1 12:51:25.612 5 1:44.532 +1.040 12:58:33.258
2 1:37.251 +3.305 12:52:59.275 2 1:38.484 +1.141 12:53:04.096 6 1:46.853 +3.361 13:00:20.111
3 1:34.565 +0.619 12:54:33.840 3 1:38.615 +1.272 12:54:42.711 7 1:45.248 +1.756 13:02:05.359
4 1:34.830 +0.884 12:56:08.670 4 1:38.250 +0.907 12:56:20.961 8 1:46.286 +2.794 13:03:51.645
5 1:35.176 +1.230 12:57:43.846 5 1:37.899 +0.556 12:57:58.860
6 1:34.297 +0.351 12:59:18.143 6 1:37.343 12:59:36.203 (10) IOFFREDO SAVERIO FABIO
7 1:34.361 +0.415 13:00:52.504 7 1:39.121 +1.778 13:01:15.324 1 12:51:38.506
8 1:34.212 +0.266 13:02:26.716 8 1:41.048 +3.705 13:02:56.372 2 1:46.042 +3.247 12:53:24.548
9 1:33.946 13:04:00.662 9 1:40.983 +3.640 13:04:37.355 3 1:46.139 +3.344 12:55:10.687
4 1:46.207 +3.412 12:56:56.894
(1) ESPOSITO MARIO LUIGI (66) TOMMASO MARCO 5 1:45.998 +3.203 12:58:42.892
1 12:51:21.140 1 12:51:27.862 6 1:44.496 +1.701 13:00:27.388
2 1:34.785 +3.126 12:52:55.925 2 1:39.702 +1.507 12:53:07.564 7 1:42.795 13:02:10.183
3 1:46.416 +14.757 12:54:42.341 3 1:39.340 +1.145 12:54:46.904 8 1:43.900 +1.105 13:03:54.083
4 1:32.972 +1.313 12:56:15.313 4 1:38.214 +0.019 12:56:25.118
5 1:33.846 +2.187 12:57:49.159 5 1:38.195 12:58:03.313 (25) DE VITA GENNARO
6 1:35.357 +3.698 12:59:24.516 6 1:38.984 +0.789 12:59:42.297 1 12:52:11.654
7 1:31.906 +0.247 13:00:56.422 7 1:39.559 +1.364 13:01:21.856 2 1:42.094 +3.402 12:53:53.748
8 1:31.659 13:02:28.081 8 1:42.595 +4.400 13:03:04.451 3 1:40.465 +1.773 12:55:34.213
9 1:33.345 +1.686 13:04:01.426 9 1:46.105 +7.910 13:04:50.556 4 1:40.087 +1.395 12:57:14.300
5 1:38.692 12:58:52.992
(8) CONCILIO ALESSANDRO (506) MASSA ANTONIO 6 1:40.093 +1.401 13:00:33.085
1 12:51:25.159 1 12:51:30.792 7 1:39.975 +1.283 13:02:13.060
2 1:35.796 +1.547 12:53:00.955 2 1:45.504 +3.022 12:53:16.296 8 1:41.651 +2.959 13:03:54.711
3 1:37.368 +3.119 12:54:38.323 3 1:45.880 +3.398 12:55:02.176
4 1:36.190 +1.941 12:56:14.513 4 1:44.501 +2.019 12:56:46.677 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:36.577 +2.328 12:57:51.090 5 1:43.212 +0.730 12:58:29.889 1 12:51:37.344
6 1:34.249 12:59:25.339 6 1:42.482 13:00:12.371 2 1:46.353 +2.780 12:53:23.697
7 1:34.344 +0.095 13:00:59.683 7 1:43.787 +1.305 13:01:56.158 3 1:45.456 +1.883 12:55:09.153
8 1:35.164 +0.915 13:02:34.847 8 1:43.033 +0.551 13:03:39.191 4 1:46.260 +2.687 12:56:55.413
9 1:38.718 +4.469 13:04:13.565 5 1:46.397 +2.824 12:58:41.810
(3) BALSAMO VINCENZO 6 1:47.382 +3.809 13:00:29.192
(318) TARANTINO GIUSEPPE 1 12:51:31.587 7 1:43.573 13:02:12.765
1 125120 377 2 1:45.883 +2.250 12:53:17.470 8 1:45.753 +2.180 13:03:58.518
2 1:39.312 +3.506 12:52:59.689 3 1:45.848 +2.215 12:55:03.318
3 1:37.704 +1.898 12:54:37.393 4 1:43.833 +0.200 12:56:47.151 (73) DI MARO CIRO
4 1:35.806 12:56:13.199 5 1:43.633 12:58:30.784 1 12:51:39.321
5 1:38.401 +2.595 12:57:51.600 6 1:44.526 +0.893 13:00:15.310 2 1:50.216 +1.874 12:53:29.537
6 1:37.500 +1.694 12:59:29.100 7 1:46.202 +2.569 13:02:01.512 3 1:48.342 12:55:17.879
7 1:37.483 +1.677 13:01:06.583 8 1:45.322 +1.689 13:03:46.834 4 1:49.573 +1.231 12:57:07.452
8 1:35.851 +0.045 13:02:42.434 5 1:49.196 +0.854 12:58:56.648
9 1:36.099 +0.293 13:04:18.533 (7) COCCORULLO VINCENZO 6 1:50.875 +2.533 13:00:47.523
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits

Direttore di gara : Enzo Frezza
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MC Ultracross

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Esordienti Sport Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 12:45. .
Gara Iniziato a 12:49:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:54.227 +5.885 13:02:41.750
8 1:53.249 +4.907 13:04:34.999
(64) VOTO ALFONSO
1 12:51:33.562
2 1:43.265 12:53:16.827
3 2:17.082 +33.817 12:55:33.909
4 1:47.858 +4,593 12:57:21.767
5 1:47.355 +4.090 12:59:09.122
6 1:47.903 +4.638 13:00:57.025
7 1:49.333 +6.068 13:02:46.358
8 1:50.218 +6.953 13:04:36.576
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 12:52:51.606
2 1:52.606 +6.204 12:54:44.212
3 1:46.923 +0.521 12:56:31.135
4 1:46.402 12:58:17.537
5 1:48.957 +2.555 13:00:06.494
6 1:47.751 +1.349 13:01:54.245
7 1:48.265 +1.863 13:03:42.510
(26) Lettieri Domenico
1 12:52:21.431
2 6:35.804  +4:53.016 12:58:57.325
3 1:42.878 13:00:40.203
4 1:43.273 +0.395 13:02:23.476
5 1:45.419 +2.541 13:04:08.895
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
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